
K pronájmu, Byt , 20 m2
Číslo inzerátu (ID): 4100949 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

8 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Předmětem pronájmu je kompletně zařízený pokoj o velikosti 20
m2 s velkým balkonem s výhledem do zahrady, který se nachází v
1. patře pěkného rodinného řadového domu v Republikánské ulici
v Plzni na Doubravce. Majitel pronajímá pokoje pouze pro mladší
slečny, studentky nebo ženy (ne páry atd.) nekuřáky, bez dětí a
bez domácích mazlíčků, české národnosti, pokoj je ihned k
dispozici. Vhodné zejména pro pracující, ale ani studentka nevadí.
Z vybavení je v pokoji jedna postel a šatní skříně a další drobnější
nábytek. V domě na patře jsou celkem čtyři pokoje. Kuchyně je
společná pro všechny pokoje, kdy ze spotřebičů je tady elektrický
dvojvařič, mikrovlnná trouba a lednice s mrazákem. Jádro bytu je
zděné a v koupelně je sprchový kout. Každý z pokojů má
bezdrátový internet, kdy se každý měsíc platí 100 Kč. Sami
majitelé bydlí v domě v přízemí a ve sklepních prostorách je
místnost, kde je k využití pračka za cenu 50,- Kč za každé praní. Z
pokoje je velmi hezký výhled. Parkování je přímo před domem.
Cena nájmu je konečná vč. všech služeb a energií Vřele doporučuji
díky velmi pěkné lokalitě a také malé vzdálenosti do centra města.
Zastávky MHD jsou od domu 2 minuty chůze od domu. Velkou
výhodou je, že veškerá občanská vybavenost se nachází v
bezprostředním okolí domu. Nechybí ani velké nákupní centrum.
Doporučujeme! PENB kategorie G.....Pokoj není určený pro cizince
!

ID inzerátu ESO: 4100949
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 28.11.2022
ID zakázky v RK: 00006027
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 20 m2
Balkón: 8m2
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Zvírotský
Tel:

+420 737163003
Email:

zvirotsky@representreality.

cz

Represent Reality,

s.r.o
Tel:

737163003
Adresa:

Slovanská 18, 32600 Plzeň

2 - Slovany
Web:

www.representreality.cz


